R E Q U E R I M E N T O  Nº. 509

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/06/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Colônia Santa Marina residem muitas pessoas, as quais necessitam de uma área de lazer,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe da possibilidade de construir uma quadra de areia na Colônia Santa Marina,  no local onde havia um campo de futebol, a fim de atender antiga solicitação dos moradores da citada localidade, conforme abaixo-assinado anexo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de junho de 2003.

Vereador Autor EDNEI CARREIRA
    PSDB